
Petra K. (Kučerka) ID 42272 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 10:57

PODMÍNKY PRODEJE
PRODEJ
 Prodávám oblečení a obuv po mně a po mých dětech. Oblečení, boty i hračky, které nabízím, jsou v perfektním stavu. Sama
bych si nekoupila nic ošuntěného, tak to ani nenabízím ostatním. Nevyměňuji, prosím, nenabízejte. O cenách nesmlouvám,
pokud ji budu chtít dát, objeví se sleva v inzerátu.

 REZERVACE
 Zboží rezervuji po dobu 2 dnů, ale dohoda je samozřejmě možná. Pokud se mi do té doby neozvete, objednávku ruším. Pokud
pokládáte dotaz jako první zájemce a žádáte přeměření, či další podrobnosti, tak Vám zboží rezervuji 24 hodin. Pokud se mi do
té doby neozvete, rezervaci ruším. Bohužel mám špatné zkušenosti s neregistrovanými kupujícími, takže pokud poptávka
vzejde od neregistrované osoby na MMB a zároveň od registrované, má registrovaná kupující přednost.
 V případě, že se domluvíme, na pozdější platbě a budu nucena se v daný termín ozvat sama, čekám na odpověď 24 hodin.
Pokud žádná nebude, ruším objednávku.

 KOMUNIKACE
 Bohužel jsem nucena uvést na pravou míru komunikaci se mnou. Nereaguji na emailové výkřiky (většinou od
neregistrovaných) typu - Délka????, Více foto!!! atd. Exisuje pozdrav a slovo prosím. Pak samozřejmě nemám problém.
Podobné exempláře okamžitě anuluji.

 ZASLÁNÍ
 Věci zasílám jako doporučenou zásilku za cenu dle sazebníku České pošty. Každou maminku vždy před platbou informuji o
výši poštovného. Zásilka je odesílána po připsání platby na můj účet. Na dobírku nezasílám.
 Objemově větší zásilky posílám jako balík opět za cenu dle sazebníku.

 Přeji hezký den

 Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

